2021年12⽉1⽇
お客様各位

⼀部商品の価格改定のご案内

平素は、エッチ・ケー・エス商品に格別のご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
表題の件ですが、この度、弊社の⼀部商品の価格改定をさせて頂くこととなりましたのでご案内
申し上げます。
詳細につきましては、下記の新価格表をご確認くださいますようお願い申し上げます。
今後もお引き⽴てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１．対象商品︓ マフラー（⼀部）/電⼦商品（⼀部）/その他商品⼀部

２．改定価格︓  次ページをご参照下さい。

３．改定時期︓ 2021年12⽉29⽇（⽔）受注分より

   以上

品番 品名 従来⼩売価格
（税抜価格）

従来⼩売価格
（税込価格）

新⼩売価格
（税抜価格）

新⼩売価格
（税込価格）

EXHAUST
14019-AF002 EXHAUST MANIFOLD GRF/EJ257 ¥52,000 ¥57,200 ⇒ ¥61,000 ¥67,100
14019-AM002 GTEXTENSION KIT CZ4A 4B11 ¥82,000 ¥90,200 ⇒ ¥92,000 ¥101,200
1419-RF001 GC8 EJ20 純正置き換えﾏﾆ ¥107,000 ¥117,700 ⇒ ¥117,000 ¥128,700
1419-RM001 CT（P）9A　4G63　置き換えマニ ¥140,000 ¥154,000 ⇒ ¥166,000 ¥182,600
31006-AF009 Hi-Power 409 GC8 EJ20 ¥63,000 ¥69,300 ⇒ ¥90,000 ¥99,000
31006-AH006 Hi-Power 409 JE1 P07A ZEST SPORTS ¥30,000 ¥33,000 ⇒ ¥34,000 ¥37,400
31006-AM004 Hi-Power 409 CP9A/CN9A 4G63 ¥67,000 ¥73,700 ⇒ ¥79,000 ¥86,900
31006-AM007 Hi-Power 409 H58A 4A30 PAJERO MINI ¥37,000 ¥40,700 ⇒ ¥39,000 ¥42,900
31006-AN012 Hi-Power 409 BNR32 RB26DETT ¥65,000 ¥71,500 ⇒ ¥79,000 ¥86,900
31006-AN013 Hi-Power 409 BCNR33 RB26DETT ¥67,000 ¥73,700 ⇒ ¥75,000 ¥82,500
31006-AN014 Hi-Power 409 ECR33 RB25DET ¥55,000 ¥60,500 ⇒ ¥73,000 ¥80,300
31006-AN015 Hi-Power 409 ER34(2ﾄﾞｱ) RB25DET ¥58,000 ¥63,800 ⇒ ¥65,000 ¥71,500
31006-AN016 Hi-Power 409 ER34(4ﾄﾞｱ) RB25DET ¥55,000 ¥60,500 ⇒ ¥60,000 ¥66,000
31006-AN017 Hi-Power 409 PS13/RPS13 SR20DET ¥55,000 ¥60,500 ⇒ ¥70,000 ¥77,000
31006-AN018 Hi-Power 409 S14 SR20DET ¥55,000 ¥60,500 ⇒ ¥61,000 ¥67,100
31006-AS009 Hi-Power 409 MC22S K6A ¥41,000 ¥45,100 ⇒ ¥49,000 ¥53,900
31006-AT006 Hi-Power 409 JZX100 前期 1JZ-GTE ¥68,000 ¥74,800 ⇒ ¥88,000 ¥96,800
31006-AT007 Hi-Power 409 JZX100 後期 1JZ-GTE ¥68,000 ¥74,800 ⇒ ¥98,000 ¥107,800
31006-AT008 Hi-Power 409 SW20 3S-GTE ¥67,000 ¥73,700 ⇒ ¥80,000 ¥88,000
31019-AD006 SILENT Hi-Power LA400K KF（TURBO） ¥92,000 ¥101,200 ⇒ ¥115,000 ¥126,500
31019-AF015 SILENT Hi-Power GH-GDB(E) EJ20ﾀｰﾎﾞ ¥78,000 ¥85,800 ⇒ ¥96,000 ¥105,600
31019-AF019 SILENT Hi-Power BP5 EJ20ﾀｰﾎﾞ(ﾒｲﾝ+中間) ¥136,000 ¥149,600 ⇒ ¥140,000 ¥154,000
31019-AF022 SILENT Hi-Power GC8 EJ20ﾀｰﾎﾞ ¥84,000 ¥92,400 ⇒ ¥103,000 ¥113,300
31019-AF023 SILENT Hi-Power GDB/GDA/GGA EJ20ﾀｰﾎﾞ ¥84,000 ¥92,400 ⇒ ¥93,000 ¥102,300
31019-AF128 Hi-Power SPEC-L2 VMG FA20 ¥150,000 ¥165,000 ⇒ ¥154,000 ¥169,400
31019-AF131 Hi-Power SPEC-L2 VMG/VM4（MAIN） ¥80,000 ¥88,000 ⇒ ¥81,000 ¥89,100
31019-AH106 Hi-Power SPEC-L2 FK8 K20C ¥140,000 ¥154,000 ⇒ ¥146,000 ¥160,600
31019-AM006 SILENT Hi-Power CN9A/CP9A 4G63 ¥78,000 ¥85,800 ⇒ ¥102,000 ¥112,200
31019-AM007 SILENT Hi-Power CT9A 4G63 EVO7/8(MR) ¥78,000 ¥85,800 ⇒ ¥87,000 ¥95,700
31019-AM008 SILENT Hi-Power CT9A 4G63 EVO9 ¥78,000 ¥85,800 ⇒ ¥104,000 ¥114,400
31019-AN006 SILENT Hi-POWER TURBO E-BCNR33 RB26DETT ¥78,000 ¥85,800 ⇒ ¥104,000 ¥114,400
31019-AN011 SILENT Hi-POWER SKYLINE GT-R(E-BNR32) ¥92,000 ¥101,200 ⇒ ¥122,000 ¥134,200
31019-AN012 SILENT Hi-POWER GF-ER34 RB25DET 2DR ¥75,000 ¥82,500 ⇒ ¥93,000 ¥102,300
31019-AN013 SILENT Hi-POWER SKYLINE GT-R GF-BNR34 ¥92,000 ¥101,200 ⇒ ¥103,000 ¥113,300
31019-AN015 SILENT Hi-Power (R)PS13 SR20DET ¥75,000 ¥82,500 ⇒ ¥89,000 ¥97,900
31019-AN017 SILENT Hi-Power S15 SR20DET ¥75,000 ¥82,500 ⇒ ¥80,000 ¥88,000
31019-AS109 Hi-Power SPEC-L2 ZC33S K14C ¥108,000 ¥118,800 ⇒ ¥132,000 ¥145,200
31019-AT002 SILENT Hi-POWER E-JZX100前期 1JZ-GTE ¥88,000 ¥96,800 ⇒ ¥109,000 ¥119,900
31019-AT004 SILENT Hi-POWER TURBO E-JZA70 1JZ-GTE ¥76,000 ¥83,600 ⇒ ¥105,000 ¥115,500
31019-AT005 SILENT Hi-POWER TURBO E-JZA80 2JZ-GTE ¥77,000 ¥84,700 ⇒ ¥84,000 ¥92,400
31019-AT010 SILENT Hi-POWER TURBO E-ST205 3S-GTE ¥78,000 ¥85,800 ⇒ ¥89,000 ¥97,900
31019-AZ001 SILENT Hi-POWER TURBO E-FC3S 13B-T ¥78,000 ¥85,800 ⇒ ¥91,000 ¥100,100
31021-AD002 LEGAMAX MUFFLER L880K JB-DET COPEN ¥84,000 ¥92,400 ⇒ ¥104,000 ¥114,400
31021-AF021 LEGAMAX Premium GVB/GVF (MAIN) ¥125,000 ¥137,500 ⇒ ¥130,000 ¥143,000
31021-AF022 LEGAMAX Premium GVB/GVF (MAIN+CP) ¥177,000 ¥194,700 ⇒ ¥188,000 ¥206,800
31021-AF023 LEGAMAX Premium FORESTER SJG FA20T/C ¥144,000 ¥158,400 ⇒ ¥162,000 ¥178,200
31021-AH004 LEGAMAX Premium CIVIC 1．5 Hatch　2016〜 ¥123,000 ¥135,300 ⇒ ¥146,000 ¥160,600
31021-AS003 LEGAMAX Premium SWIFT Sport ZC33S MAIN ¥97,000 ¥106,700 ⇒ ¥114,000 ¥125,400
31021-BH003 LEGAMAX Premium CIVIC Type-R FK 2.0L US ¥136,000 ¥149,600 ⇒ ¥174,000 ¥191,400
31025-AF002 Hi-Power specR B GDB(E) EJ20 ¥229,000 ¥251,900 ⇒ ¥265,000 ¥291,500
31029-AF002 SUPER TURBO MUFFLER GDB(A-D) ¥116,000 ¥127,600 ⇒ ¥117,000 ¥128,700
31029-AF003 SUPER TURBO MUFFLER BP5 ¥170,000 ¥187,000 ⇒ ¥191,000 ¥210,100
31029-AF004 SUPER TURBO MUFFLER BL5 ¥170,000 ¥187,000 ⇒ ¥200,000 ¥220,000
31029-AF006 SUPER TURBO MUFFLER BR9 ¥170,000 ¥187,000 ⇒ ¥176,000 ¥193,600
31029-AF007 SUPER TURBO MUFFLER BM9 ¥170,000 ¥187,000 ⇒ ¥203,000 ¥223,300

2021年12⽉29⽇　価格改定⼀覧

品番 品名 従来⼩売価格
（税抜価格）

従来⼩売価格
（税込価格）

新⼩売価格
（税抜価格）

新⼩売価格
（税込価格）

2021年12⽉29⽇　価格改定⼀覧

31029-AF008 SUPER TURBO MUFFLER GVB/GVF ¥170,000 ¥187,000 ⇒ ¥187,000 ¥205,700
31029-AF012 SUPER TURBO MUFFLER VAG WRX S4 ¥164,000 ¥180,400 ⇒ ¥165,000 ¥181,500
31029-AF013V SUPER TURBO MUFFLER W-Tail Ti VAB ¥518,000 ¥569,800 ⇒ ¥571,000 ¥628,100
31029-AN003 SUPER TURBO MUFFLER BNR34 RB26DETT ¥116,000 ¥127,600 ⇒ ¥122,000 ¥134,200
31029-AN005 SUPER TURBO MUFFLER ER34(4dr) ¥116,000 ¥127,600 ⇒ ¥119,000 ¥130,900
31029-AS001 SUPER TURBO MUFFLER HA36S R06A 2WD ¥116,000 ¥127,600 ⇒ ¥123,000 ¥135,300
31029-AT001 SUPER TURBO MUFFLER JZX100 1JZ-GTE ¥116,000 ¥127,600 ⇒ ¥131,000 ¥144,100
3103-RT003 MA70　MZ2＃　φ75　Ｆパイプ ¥23,000 ¥25,300 ⇒ ¥30,000 ¥33,000
32003-AH007 Hi-Power 409 AP1 F20C ¥99,000 ¥108,900 ⇒ ¥125,000 ¥137,500
32003-AT009 Hi-Power 409 JZA80 2JZ-GE ¥65,000 ¥71,500 ⇒ ¥73,000 ¥80,300
32003-AT011 Hi-Power 409 AE86 4A-GE ¥65,000 ¥71,500 ⇒ ¥78,000 ¥85,800
32003-AT016 Hi-Power 409 NCP91 1NZ-FE VITZ ¥52,000 ¥57,200 ⇒ ¥68,000 ¥74,800
32016-AD001 SILENT Hi-POWER (NA) GF-L700S EF-VE ¥77,000 ¥84,700 ⇒ ¥88,000 ¥96,800
32016-AH004 SILENT Hi-POWER NA GF-AP1 F20C ¥125,000 ¥137,500 ⇒ ¥165,000 ¥181,500
32016-AH021 SILENT Hi-Power CL7 K20A EURO R 国内 ¥123,000 ¥135,300 ⇒ ¥130,000 ¥143,000
32016-AH030 SILENT Hi-Power ZF1 CR-Z (MAIN+CP)_A ¥92,000 ¥101,200 ⇒ ¥103,000 ¥113,300
32016-AH128 Hi-Power SPEC-L2 AP1/AP2 F20C ¥150,000 ¥165,000 ⇒ ¥154,000 ¥169,400
32016-AN013 SILENT Hi-Power S15 SR20DE ¥75,000 ¥82,500 ⇒ ¥84,000 ¥92,400
32016-AT019 SILENT Hi-Power SXE10 3S-GE ¥58,000 ¥63,800 ⇒ ¥86,000 ¥94,600
32016-AT123 Hi-Power SPEC-L2 ZN6/ZC6 FA20 ¥130,000 ¥143,000 ⇒ ¥141,000 ¥155,100
32018-AF012 LEGAMAX Premium GP7 FB20 ¥63,000 ¥69,300 ⇒ ¥84,000 ¥92,400
32018-AF013 LEGAMAX Premium GP7 IMPREZA SPORT ¥68,000 ¥74,800 ⇒ ¥84,000 ¥92,400
32018-AH030 LEGAMAX Premium RC1 K24W ¥142,000 ¥156,200 ⇒ ¥156,000 ¥171,600
32018-AN026 LEGAMAX Premium NT32 X-TRAIL MR20DD ¥113,000 ¥124,300 ⇒ ¥123,000 ¥135,300
32018-AN028 LEGAMAX Premium ｾﾚﾅﾊｲｳｴｲｽﾀｰ DAA-GFC27 ¥68,000 ¥74,800 ⇒ ¥79,000 ¥86,900
32018-AT062 LEGAMAX Premium MARK X GRMN GRX133 ¥138,000 ¥151,800 ⇒ ¥141,000 ¥155,100
32018-AZ002 LEGAMAX MUFFLER NA RX-8 13B-MSP ¥120,000 ¥132,000 ⇒ ¥147,000 ¥161,700
32018-AZ009 LEGAMAX Premium NCEC LF-VE ¥99,000 ¥108,900 ⇒ ¥103,000 ¥113,300
32018-AZ010 LEGAMAX Premium ROADSTER ND5RC ¥71,000 ¥78,100 ⇒ ¥81,000 ¥89,100
32023-AH001 SUPER SOUND MASTER AP1 F20C ¥196,000 ¥215,600 ⇒ ¥206,000 ¥226,600
32023-AN001 SUPER SOUND MASTER Z33 VQ35DE ¥196,000 ¥215,600 ⇒ ¥225,000 ¥247,500
32023-AN002 SUPER SOUND MASTER Z33 VQ35HR ¥196,000 ¥215,600 ⇒ ¥205,000 ¥225,500
32023-AN005 SUPER SOUND MASTER Z34(6MT) ¥227,000 ¥249,700 ⇒ ¥269,000 ¥295,900
33002-AH001 EXHAUST MANIFOLD AP1 ¥123,000 ¥135,300 ⇒ ¥150,000 ¥165,000
33002-AN001 EX．Manifold Z33 VQ35DE ¥134,000 ¥147,400 ⇒ ¥143,000 ¥157,300
33004-KN002 SUS CENTER PIPE R35GT-R (CAT LESS) ¥82,000 ¥90,200 ⇒ ¥99,000 ¥108,900
3301-SS003 JA11V　ジムニー　F6A　L/Ｍ ¥34,000 ¥37,400 ⇒ ¥38,000 ¥41,800
3302-SH012 ビート PP1 ＤテールＷ Ｌ/Ｍ ¥52,000 ¥57,200 ⇒ ¥61,000 ¥67,100
3302-ST065 ZZW30 MR-S 1ZZ-FE L/M ¥61,000 ¥67,100 ⇒ ¥89,000 ¥97,900
EXHAUST（受注⽣産品）
3304-ST010 SXE10 3S-GE S/HⅡ ¥104,000 ¥114,400 ⇒ ¥189,000 ¥207,900
31021-AS001 LEGAMAX TRAIL MASTER MR31S R06A HUSTLER ¥61,000 ¥67,100 ⇒ ¥107,000 ¥117,700
32003-AH008 Hi-Power 409 RB1(標準) K24A ¥113,000 ¥124,300 ⇒ ¥195,000 ¥214,500
32008-AN011 LEGAL MUFFLER MARCH K13 HR12DE ¥47,000 ¥51,700 ⇒ ¥81,000 ¥89,100
32003-AH009 Hi-Power 409 RB1(ｱﾌﾞｿﾙｰﾄ) K24A ¥113,000 ¥124,300 ⇒ ¥192,000 ¥211,200
33004-AH002 SUS CENTER PIPE GE6/GE8 L13A/L15A ¥36,000 ¥39,600 ⇒ ¥55,000 ¥60,500
31021-AH002 LEGAMAX Premium RP3　STEPWGN　SPADA ¥82,000 ¥90,200 ⇒ ¥125,000 ¥137,500
32016-AZ006 SILENT Hi-Power DEMIO DE5FS ZY-VE ¥57,000 ¥62,700 ⇒ ¥87,000 ¥95,700
31019-AT003 SILENT Hi-POWER GF-JZX100後期 1JZ-GTE ¥88,000 ¥96,800 ⇒ ¥134,000 ¥147,400
3302-ST059 SXE10 3S-GE φ60 L/M ¥48,000 ¥52,800 ⇒ ¥72,000 ¥79,200
31006-AS008 Hi-Power 409 MC11/12/21/22S F6A/K6A ¥41,000 ¥45,100 ⇒ ¥60,000 ¥66,000
31019-AF021 SILENT Hi-Power BL5 EJ20ﾀｰﾎﾞ(ﾒｲﾝ+中間) ¥136,000 ¥149,600 ⇒ ¥199,000 ¥218,900
1419-RN006 S14 純正置き換えＥＸマニ ¥140,000 ¥154,000 ⇒ ¥203,000 ¥223,300
32018-AF010 LEGAMAX Premium BRM FB25 ¥160,000 ¥176,000 ⇒ ¥232,000 ¥255,200
32018-AT045 LEGAMAX Premium ZWR80G 2ZR-5JM ¥68,000 ¥74,800 ⇒ ¥93,000 ¥102,300
31019-AT009 SILENT Hi-POWER TURBO E-ST185 3S-GTE ¥78,000 ¥85,800 ⇒ ¥105,000 ¥115,500

品番 品名 従来⼩売価格
（税抜価格）

従来⼩売価格
（税込価格）

新⼩売価格
（税抜価格）

新⼩売価格
（税込価格）

2021年12⽉29⽇　価格改定⼀覧

31021-AT002 LEGAMAX Premium KDH201V 1KD-FTV HIACE ¥52,000 ¥57,200 ⇒ ¥69,000 ¥75,900
31006-AT005 Hi-Power 409 JZX90 1JZ-GTE ¥68,000 ¥74,800 ⇒ ¥90,000 ¥99,000
31019-AZ110 Hi-Power SPEC-L2 BP8P S8-DPTS ¥98,000 ¥107,800 ⇒ ¥128,000 ¥140,800
32018-AN019 LEGAMAX Premium SKYLINE PV36 VQ35HR ¥94,000 ¥103,400 ⇒ ¥122,000 ¥134,200
31019-AZ104 Hi-Power SPEC-L2 KE2#W SH-VPTS ¥105,000 ¥115,500 ⇒ ¥137,000 ¥150,700
3301-SS007 EA11R　カプチーノ　リーガルマフラー ¥50,000 ¥55,000 ⇒ ¥65,000 ¥71,500
33004-AF002 SUS CENTER PIPE GRB/GH8 IMPREZA ¥42,000 ¥46,200 ⇒ ¥55,000 ¥60,500
31021-AF017 LEGAMAX Premium BR9/EJ255 (MAIN) ¥99,000 ¥108,900 ⇒ ¥129,000 ¥141,900
32018-AF009 LEGAMAX Sports W-Tail ZC6 FA20 ¥234,000 ¥257,400 ⇒ ¥304,000 ¥334,400
31029-AT002 SUPER TURBO MUFFLER CROWN RS ARS220 ¥188,000 ¥206,800 ⇒ ¥244,000 ¥268,400
31021-AF016 LEGAMAX Premium IMPREZA GH8 S-GT中間付き ¥109,000 ¥119,900 ⇒ ¥142,000 ¥156,200
31021-AT003 LEGAMAX Premium C-HR 4WD DBA-NGX50 ¥102,000 ¥112,200 ⇒ ¥133,000 ¥146,300
32018-AT060 LEGAMAX Premium C-HR HV DAA-ZYX10 ¥102,000 ¥112,200 ⇒ ¥133,000 ¥146,300
32018-AT046 LEGAMAX Premium AGH30W 2AR-FE ¥82,000 ¥90,200 ⇒ ¥107,000 ¥117,700
31025-AM003 Hi-Power specR B CT9A EVO9 4G63 ¥250,000 ¥275,000 ⇒ ¥325,000 ¥357,500
31019-AS007 SILENT Hi-Power スイフト ZC13S 2WD MAIN ¥40,000 ¥44,000 ⇒ ¥52,000 ¥57,200
32018-AH031 LEGAMAX Premium VEZEL RU3 LEB-H1 ¥61,000 ¥67,100 ⇒ ¥79,000 ¥86,900
32016-AH129 Hi-Power SPEC-L2 GE8 L15A ¥75,000 ¥82,500 ⇒ ¥98,000 ¥107,800
31019-AZ108 Hi-Power SPEC-L2 DJ5FS S5-DPTS ¥75,000 ¥82,500 ⇒ ¥98,000 ¥107,800
3302-ST029 AE86　4A－GE　NA⼤⼝径　L/Ｍ ¥68,000 ¥74,800 ⇒ ¥81,000 ¥89,100

品番 品名 従来⼩売価格
（税抜価格）

従来⼩売価格
（税込価格）

新⼩売価格
（税抜価格）

新⼩売価格
（税込価格）

POWER EDITOR
42018-AT003 POWER EDITOR TOYOTA CROWN ARS220 8AR-FTS ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥45,000 ¥49,500
42018-AT004 POWER EDITOR COROLLA SPORT NRE21#H 8NR ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AT005 POWER EDITOR ASU60W/65W 8AR-FTS ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AT006 POWER EDITOR RC200t 8AR-FTS ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥45,000 ¥49,500
42018-AT007 POWER EDITOR C-HR NGX#0 8NR-FTS ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AT008 POWER EDITOR TOYOTA CROWN ARS210 8AR-FTS ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥45,000 ¥49,500
42018-AT013 POWER EDITOR TOYOTA RAIZE A210A 1KR-VET ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AT014 POWER EDITOR TOYOTA COPEN GRSPORT LA400A ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AH001 POWER EDITOR FK7 L15C ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AH002 POWER EDITOR FK8 K20C ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥45,000 ¥49,500
42018-AH003 POWER EDITOR HONDA CIVIC FK7 CVT ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AH006 POWER EDITOR HONDA SPADA RP3 L15B ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AH007 POWER EDITOR HONDA JADE FR5 ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AM001 POWER EDITOR ECLIPSE CROSS GK1W 4B40 ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AS001 POWER EDITOR ZC33S K14C ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AS002 POWER EDITOR JB64W R06A ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AD001 POWER EDITOR DAIHATSU COPEN LA400K ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
42018-AD002 POWER EDITOR DAIHATSU THOR M900S 1KR-VET ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥40,000 ¥44,000
その他
12002-AK027 BRACKET for GTS8550/7040 ¥1,500 ¥1,650 ⇒ ¥8,000 ¥8,800
12002-AK028 BRACKET for GTS4015HP ¥1,500 ¥1,650 ⇒ ¥8,000 ¥8,800
12999-AK001 PULLEY 8Rib-80mm ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥15,000 ¥16,500
12999-AK002 PULLEY 8Rib-85mm ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥15,000 ¥16,500
12999-AK003 PULLEY 8Rib-90mm ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥15,000 ¥16,500
12999-AK004 PULLEY 8Rib-95mm ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥15,000 ¥16,500
12999-AK005 PULLEY 8Rib-100mm ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥15,000 ¥16,500
12999-AK006 PULLEY 8Rib-110mm ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥15,000 ¥16,500
12999-AK007 PULLEY 8Rib-120mm ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥15,000 ¥16,500
12999-AK008 Pulley 8Rib-75mm ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥15,000 ¥16,500
14011-AM002 EXMANI DUCT COVER CP9A/CT9A EVO5-7 ¥6,000 ¥6,600 ⇒ ¥9,000 ¥9,900
14034-AN001 GT ACTUATOR S15 SR20 ¥35,000 ¥38,500 ⇒ ¥50,000 ¥55,000
1418-RN011 EXテンションキット ＢＮＲ３４ Ｖスペ ¥68,000 ¥74,800 ⇒ ¥85,000 ¥93,500
1499-RA036 GTウエストゲートアダプター ¥12,000 ¥13,200 ⇒ ¥18,000 ¥19,800
1499-RA051 フランジ　T51R　エキマニ ¥10,000 ¥11,000 ⇒ ¥12,000 ¥13,200
1799-SA045 バンプラバーＩセット ¥1,000 ¥1,100 ⇒ ¥2,000 ¥2,200
2599-SA012 ク－ラ－取出しアダプタ－ ¥9,000 ¥9,900 ⇒ ¥13,000 ¥14,300
48004-AK002 CIRCLE EARTH SYSTEM WIRE KIT ¥2,600 ¥2,860 ⇒ ¥4,000 ¥4,400
82004-AK030 BUMP RUBBER (L=30) ¥1,500 ¥1,650 ⇒ ¥3,000 ¥3,300

2021年12⽉29⽇　価格改定⼀覧

	211201_price_revision01.pdf
	211201_price_revision02改.pdf